PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2014                                                                                                       №   66                                                                   пос. Дубровка

Об определении  способа формирования фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного  кодекса Российской Федерации, администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора- некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Дубровского

сельского поселения    В.Н. Чарушин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

                                                                       Приложение

                                                                       к постановлению

                                                                       от  29.10.2014 № 66
	№ п/п
	Район
	Населенный пункт
	Адрес МКД

	1
	Белохолуницкий
	п.Дубровка
	Ул.Солнечная, д.1

	2
	Белохолуницкий
	п.Дубровка
	Ул.Юбилейная, д.1